
 

1 /2 
 

 

 

 

        

 

Broj: 18-20 2/2020 JNMV 

Datum: 17.03.2020. godine      

            

                                               POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 

 

NARUČILAC: Veslački savez Srbije,  Beograd, Ada Ciganlija br.10 

 

VRSTA NARUČIOCA: 93.19 (ostale sportske delatnosti)   

 

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVKE: javna nabavka male vrednosti 

 

PREDMET JAVNE NABAVKE: nabavka - dobara  

 

OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE: Predmet javne nabavke je  oprema za članove 

reprezentativnih selekcija za potrebe sprovođenja priprema i nastupa na takmičenjima, volontere  i 

učesnike u organizaciji takmičenja broj 2/2020 JNMV 
 

NAZIV I OZNAKA IZ OPŠTEG REČNIKA JAVNE NABAVKE: (18400000 – Posebna odeća i 

pribor) 

 

KRITERIJUM ZA DODELU UGOVORA: "Ekonomski najpovoljnija ponuda". 

 

NAČIN PREUZIMANJA KONKURSNE DOKUMENTACIJE:Konkursna dokumentacija za 

predmetnu javnu nabavku se može preuzeti i dostupna je na Portalu javnih nabavki, „Uprave za 

javne nabavke RS“ www.ujn.gov.rs i intrnet strani Naručioca www.serbian-rowing.org.rs 
 

NAČIN PODNOŠENJA PONUDE I ROK: Ponude se pripremaju i podnose u skladu sa pozivom 

Naručioca i konkursnom dokumentacijom. Ponuđač podnosi ponudu, neposredno ili putem pošte, u 

zatvorenoj koverti ili kutiji, overenoj pečatom, na adresu Naručioca: Veslački savez Srbije, Ada 

Ciganlija br.10, Beograd, (u daljem tekstu: adresa Naručioca), u roku od 8 (osam) dana od dana 

objavljivanja poziva za podnošenje ponuda na Portalu javnih nabavki, Uprave za javne nabavke 

odnosno do srede, 25.03.2020. godine, najkasnije do 12:00 časova, sa naznakom: „PONUDA ZA 

JAVNU NABAVKU OPREME ZA ČLANOVE REPREZENTATIVNIH SELEKCIJA ZA 

POTREBE SPROVOĐENJA PRIPREMA I NASTUPA NA TAKMIČENJIMA, 

VOLONTERE I UČESNIKE U ORGANIZACIJI TAKMIČENJA broj 2/2020 JNMV – NE 

OTVARATI PRE SEDNICE ZA JAVNO OTVARANJE PONUDA“.  Na poleđini koverte 

odnosno kutije, mora biti naznačen naziv i adresa ponuđača. Ponuda mora biti zatvorena na način 

da se prilikom otvaranja ponuda može sa sigurnošću utvrditi da se prvi put otvara. Blagovremenim 

se smatraju ponude koje su, primljene od strane Naručioca u roku određenom u pozivu za 

podnošenje ponuda. 

 

http://www.ujn.gov.rs/
http://www.serbian-rowing.org.rs/


 

2 /2 
 

 

 

 

U roku za podnošenje ponuda ponuđač može da izmeni, dopuni ili opozove svoju ponudu. Ponuđač 

podnosi izmenu, dopunu ili opoziv ponude, na način koji je određen za podnošenje ponude, na 

adresu Naručioca, sa naznakom „IZMENA/ DOPUNA/ OPOZIV PONUDE ZA JAVNU 

NABAVKU OPREME ZA ČLANOVE REPREZENTATIVNIH SELEKCIJA ZA POTREBE 

SPROVOĐENJA PRIPREMA I NASTUPA NA TAKMIČENJIMA, VOLONTERE I UČESNIKE 

U ORGANIZACIJI TAKMIČENJA BROJ 2/2020 JNMV – NE OTVARATI PRE SEDNICE ZA 

JAVNO OTVARANJE PONUDA“. 

MESTO VREME I NAČIN OTVARANJA PONUDA: Ponude će biti otvorene javno, u sredu 

25.03.2020 godine, u 12:10 časova, na adresi Naručioca. 

USLOVI POD KOJIMA PREDSTAVNICI PONUĐAČA MOGU UČESTVOVATI U 

POSTUPKU OTVARANJA PONUDA: U postupku otvaranja ponuda, osim odgovornog lica 

ponuđača, aktivno mogu učestvovati samo ovlašćeni predstavnici ponuđača. Predstavnici ponuđača, 

dužni su da dostave uredno overeno ovlašćenje za učestvovanje u otvaranju ponuda. 

Ponuđač, da bi učestvovao u predmetnom postupku javne nabavke, mora dokazati da ispunjava 

obavezne uslove propisane članom 75. Zakona o javnim nabavkama kao i dodatne uslove, saglasno 

članu 76. Zakona (Službeni glasnik RS br. 124/12, 14/15 68/15, u daljem tekstu: Zakon). 

 

ROK ZA DONOŠENJE ODLUKE: Rok za donošenje odluke o dodeli ugovora je do 10 dana od 

dana otvaranja ponuda. 

NAPOMENA U VEZI SA DOSTAVLJANJEM PONUDA: 

ZBOG MOGUĆE PROMENE RADNOG VREMENA NARUČIOCA, TJ RADA  NA DALJINU I 

RADA OD KUĆE U ROKU ZA DOSTAVLJANJE PONUDA, A U SKLADU SA UREDBOM 

VLADE REPUBLIKE SRBIJE O ORGANIZOVANJU RADA POSLODAVCA ZA VREME 

VANREDNOG STANJA, POTREBNO JE DA PONUĐAČI PRE DOSTAVLJANJA PONUDA 

PROVERE RADNO VREME NARUČIOCA, putem mejla hristina@serbian-rowing.org.rs, ili na 

telefone 011 /3541 – 395; 063 297 699, lice za kontakt: Hristina  Vlahović. NARUČILAC ĆE 

SVIM ZAINTERESOVANIM PONUĐAČIMA OMOGUĆITI NESMETANO DOSTAVLJANJE 

PONUDA. 

 

 

 

mailto:hristina@serbian-rowing.org.rs

